توضیح زیر شاید بتواند در این زمینه روشن‌گر باشد.

تقویم روشی برای نگه‌داشتن حساب روزها و مجموعه قواعدی است که بتوان شرح و قیاسی را به ترتیب زمانی و گاه‌شماری بر آن مبنا بنا نهاد. مبنای تقویم هجری شمسی (خورشیدی) مانند گاه‌شماری هجری قمری، هجرت پیامبر اسلام (ص) از مکه به مدینه در تاریخ ۲۴ تیرماه سال ۱ هجری خورشیدی (۱۶ ژوئیه ۶۲۲ میلادی) است. این گاه‌شماری از ۳۶۵ روز در قالب ۱۲ ماه تشکیل شده و

دوره‌ی ابتدایی دوره‌ای سرنوشت‌ساز در زندگی انسان است؛ دستگاه تعلیم و تربیت ما باید به طرف مهارت‌هایی برود که در حال و آینده‌ی زندگی کودکان ما تأثیرگذار باشند.